
Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena 615 000 €
Reference: N7453  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 101m  Terrace: 73m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Exkluzivní soukromá urbanizace s privilegovanou polohou v Benalmádeně. Díky své vyvýšené poloze na svahu
pozemku má každá z nemovitos6 se 2 a 3 ložnicemi a 2 řadových domů neuvěřitelný výhled na moře a pobřeží.
Podlahové vytápění, aerotermika, pancéřové dveře a výtah. Velké terasy, světlé penthousy a řadové domy se
soukromými zahradami, abyste mohli vnímat přírodu z každého koutu svého domova.

Prostorné pokoje splývají se stejným prostředím. Přirozené světlo osvětluje vaši ložnici, abyste mohli začít den s tou
nejlepší energií a možnostmi a všemi možnostmi. Uzavřená urbanizace se společným bazénem se solným chlorováním,
prostorné zelené plochy.

Privilegovaná poloha v Benalmádeně, necelých 20 Km od Málagy a jejího le=ště. Má 20 Km pobřeží, kde se střídají malé
zátoky a útesy s rozsáhlými písečnými plážemi, na kterých si můžete užívat více než 325 slunečných dní v roce.
Nesmíme zapomenout ani na golfová hřiště a emblema=cký přístav Puerto Marina. Pobřežní stezka, která vede podél
celého pobřeží, umožňuje dlouhé procházky podél mořského vánku nekonečného moře. Malebné a tradiční vesničky,
vynikající gastronomie, které dělají z Costa del Sol idylické a přívě=vé místo pro turis=ku nebo pro založení trvalého
bydliště. Udělejte si z tohoto idylického místa svou soukromou oázu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	615 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


